



**Městský úřad Mikulov**  
**odbor stavební a životního prostředí**

Náměstí 1, 692 01 Mikulov  
tel.: 519 444 555, fax: 519 444 500  
email: podatelna@mikulov.cz

SPIS. ZN.: STZI/40663/2014/ALEL  
Č.J.: MUMI 15000733  
VYŘIZUJE: Bc. Leona Alexová  
TEL.: 519 444 574  
E-MAIL: alexova@mikulov.cz  
DATUM: 09. 01. 2015

## **Sdělení o poskytnutí informace č.25/2015**

Městský úřad Mikulov, odbor stavební a životního prostředí, jako stavební úřad (dále jen „stavební úřad“), příslušný podle § 13 odst. 1. písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), obdržel dne 11. 12. 2014 Vaši žádost o poskytnutí informace (kopií dokumentů) ke stavbě Archeologického parku Pavlov. Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje stavební úřad (dále jen „povinná osoba“), následující informace:

Stavební úřad na základě výše uvedeného, poskytuje jako povinná osoba následující informace:

- 1) Souhrnné vyjádření odboru životního prostředí ze dne 21. 12. 2010, pod č. j. MUMI 10051145, kopii předkládáme v příloze
- 2) Koordinované závazné stanovisko nebylo v této době vydáváno
- 3) Závazné stanovisko orgánu památkové péče ze dne 22. 10. 2012, pod č. j. JMK 106102/2012, kopii předkládáme v příloze
- 4) Stavební povolení formou veřejnoprávní smlouvy č. 521/2013, ze dne 06. 09. 2013, kopii předkládáme v příloze

Městský úřad Mikulov  
odbor stavební  
a životního prostředí

-2-

Bc. Alexová Leona  
vedoucí odboru

**Obdrží:**

účastníci (dodejky)